

广东省水文能力提升工程（一期）水文测船建造项目

资格审查情况报告

由广东省水文局(招标人)筹建的广东省水文能力提升工程（一期）水文测船建造项目，已委托广东城华工程咨询有限公司(招标代理机构)在广州公共资源交易中心组织进行公开招标，已经完成资格审查程序。本项目实施电子化招投标。现将资格审查情况报告如下：

本项目于2024年6月7日00时00分至2024年6月28日10时30分在广州公共资源交易中心网站等法定媒体发布招标公告。投标人应在递交投标文件截止时间前，登录广州公共资源交易中心网站(网址：<http://www.gzggzy.cn/>)交易平台网站办理网上投标登记手续。投标文件递交的截止时间为2024年6月28日10时30分，共有8家投标人在截止时间前通过广州公共资源交易中心数字交易平台(网址：http://www.gzggzy.cn)递交电子投标文件。分别为：广东粤新海洋工程装备股份有限公司、湖南三环船舶工程有限公司、湖南海荃游艇有限公司、湖南万骏船舶有限公司、广州市秀祥船舶制造有限公司、珠海飞驰船舶科技有限公司、江龙船艇科技股份有限公司、常州玻璃钢造船厂有限公司。

开标会在2024年6月28日10时30分在广州公共资源交易第05开标室进行。招标代理机构对按要求递交的电子投标文件公开进行开标，并宣读了投标文件的主要内容，开标情况详见《开标记录表》。

招标人依法组建了评标委员会。本项目采用资格后审方式，由评标委员会进行资格审查。结果如下：

序号	投标单位	资格审查结果 (通过/不通过)	资格审查不通过原因
1	广东粤新海洋工程装备股份有限公司	通过	
2	湖南三环船舶工程有限公司	通过	
3	湖南海荃游艇有限公司	通过	

4	湖南万骏船舶有限公司	通过	
5	广州市秀祥船舶制造有限公司	不通过	未提供铝制一般船舶三级及以上企业生产资质
6	珠海飞驰船舶科技有限公司	通过	
7	江龙船艇科技股份有限公司	通过	
8	常州玻璃钢造船厂有限公司	通过	

本项目共有 7 家投标单位通过资格审查，名单详见《资格评审汇总表》。

特此报告。

评标委员会签名：

日期：2024 年 6 月 28 日